
中铁电化运管公司呼和浩特运营维管段（W）一般工器具询价采购

询价书名称 中铁电化运管公司呼和浩特运营维管段（W）一般工器具询价采购
询价书编号 2023-HHYY-XJ-004

联系人 张伟
联系电话 18647493303

电子信箱
采购单位 呼和供电维管段
纪检监察联系
人 张东升

纪检监察联系
电话 04712247290

其他说明 厂家严格按照技术标准及要求一栏中的名称、规格、单位及技术规格书和询价公告进行报价，技术规格书和
询价公告见附件

询价标的1

物资名称 手板锯
规格型号 -

定货要求 实际名称：手锯 实际规格型号：三面磨齿，7 2齿，锯片厚 1.1mm 单位：把
采购数量 5

计量单位 把
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的2

物资名称 锯弓
规格型号 -

定货要求 实际名称：铝合金方管锯 弓 实际规格型号：12寸（300m m） 单位：把
采购数量 2

计量单位 把
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的3

物资名称 木工锯条
规格型号 400mm×22mm×0.5mm

定货要求 实际名称：锯条 实际规格型号：32齿，长31c m,宽1.2cm 单位：根
采购数量 40

计量单位 根
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的4

物资名称 高枝油锯
规格型号 -

定货要求 实际名称：高枝剪 实际规格型号：5.5米4滑轮 铡刀铝管卡 扣伸缩剪4C M左右 单位：把
采购数量 2

计量单位 台



交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的5

物资名称 克丝钳
规格型号 200mm

定货要求 实际名称：克丝钳 实际规格型号：6寸，总长20 8mm，铬钒 合金钢 单位：把
采购数量 15

计量单位 把
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的6

物资名称 断线钳
规格型号 普通式 300mm 4mm

定货要求 实际名称：断线钳 实际规格型号：18寸，L=60 0mm，最大 开合30mm 单位：把
采购数量 2

计量单位 把
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的7

物资名称 断线钳
规格型号 普通式 900mm 12mm

定货要求 实际名称：断线钳 实际规格型号：30寸，L=10 50mm，最大 开合20mm 单位：把
采购数量 2

计量单位 把
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的8

物资名称 活口扳手
规格型号 300mm

定货要求 实际名称：活口扳手 实际规格型号：12英寸，总 长304.8mm, 最大开口38. 1mm,铬钒合 金钢 单位：把
采购数量 15

计量单位 把
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的9

物资名称 活口扳手
规格型号 450mm

定货要求 实际名称：活口扳手 实际规格型号：18英寸，总 长455mm， 最大开口52. 4mm，铬钒 单位：把
采购数量 2



计量单位 把
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的10

物资名称 内六角扳手
规格型号 4 70mm×25mm

定货要求 实际名称：内六角扳手 实际规格型号：17mm 单位：把
采购数量 2

计量单位 把
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的11

物资名
称 手动液压钳

规格型
号 YQ-240A

定货要
求

实际名称：手动液压钳 实际规格型号：YQK系列， 含压接吊 弦、70型、1 20型、185 型、240型、 300型线鼻子
模具 单位：台

采购数
量 2

计量单
位 把

交货地
址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段

交货日
期 2023年2月25日

备注

询价标的12

物资
名称 冲击电动扳手

规格
型号 M8-M22 22V

定货
要求

实际名称：电动扳手 实际规格型号：扭矩320N. m；21V锂电 池；适用螺 丝直径14-24 mm 配（16 mm、18m m、
19mm、 22mm、24m m加长套筒 各1套） 单位：套

采购
数量 2

计量
单位 台

交货
地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段

交货
日期 2023年2月25日

备注

询价标的13

物资名称 砂轮机
规格型号 200

定货要求 实际名称：手持砂轮机 实际规格型号：锂电充电角 磨机 单位：台



采购数量 2

计量单位 台
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的14

物资名称 充电宝
规格型号 200N 20000V

定货要求 实际名称：充电宝 实际规格型号：20000毫安， 多功能插口 单位：个
采购数量 6

计量单位 个
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的15

物资名称 双筒望远镜
规格型号 10×50

定货要求 实际名称：望远镜 实际规格型号：双筒，放大 倍率10倍 单位：台
采购数量 8

计量单位 个
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的16

物资名称 钢丝刷
规格型号 -

定货要求 实际名称：钢丝刷 实际规格型号：木柄 6列*13 行*10根*0.3 5 单位：把
采购数量 10

计量单位 把
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的17

物资名
称 环刀

规格型
号 -

定货要
求

实际名称：大号美弓刀 实际规格型号：刀长160mm* 45mm，刀片 （厚x宽x 长） 05*18*10005 18 100 （mm），配
1盒刀片（+ C12810片） 单位：把

采购数
量 23

计量单
位 个

交货地
址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段

交货日
期 2023年2月25日

备注



询价标的18

物资名称 移动电缆盘
规格型号 6×2mm2 50m 10A

定货要求 实际名称：线盘 实际规格型号：10A；无线空 盘 单位：个
采购数量 8

计量单位 个
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的19

物资名称 螺丝刀批头
规格型号 十字 Φ6mm

定货要求 实际名称：强磁套筒批头 实际规格型号：8mm*48mm 单位：套
采购数量 10

计量单位 套
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的20

物资名称 镰刀
规格型号 500

定货要求 实际名称：镰刀 实际规格型号：总长：60C M，刀头 宽：3CM， 刀头长：18 CM 单位：把
采购数量 10

计量单位 把
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的21

物资名称 开孔器
规格型号 18

定货要求 实际名称：金属开孔器 实际规格型号：型号：内径3 5mm 单位：台
采购数量 5

计量单位 个
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的22

物资名称 焊帽
规格型号 -

定货要求 实际名称：焊帽 实际规格型号：头戴式 单位：顶
采购数量 1

计量单位 个
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日



备注

询价标的23

物资名称 工业吸尘器
规格型号 3000W

定货要求 实际名称：工业吸尘器 实际规格型号：DL-2078B； 2400W 单位：台
采购数量 1

计量单位 台
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的24

物资名
称 电烙铁

规格型
号 TL1 220V 30W

定货要
求

实际名称：电烙铁 实际规格型号：型号：MT-9 37 ESD焊台 手柄24V 无 铅焊接电烙 铁MT-936手 柄75W 单位：
把

采购数
量 1

计量单
位 把

交货地
址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段

交货日
期 2023年2月25日

备注

询价标的25

物资名称 CPVC电力管
规格型号 50

定货要求 实际名称：电老虎 实际规格型号：型号：黑 单位：把
采购数量 80

计量单位 米
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的26

物资名称 电焊手套
规格型号 厚皮
定货要求 实际名称：电焊手套 实际规格型号：灰色款 12 双 防火线电 焊手套 单位：双
采购数量 1

计量单位 双
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的27

物资名称 角磨机



规格型号 Φ105mm

定货要求 实际名称：充电式电据 实际规格型号：12寸无刷大 功率 单位：台
采购数量 4

计量单位 台
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的28

物资名称 单相电喷枪
规格型号 Q1P-260

定货要求 实际名称：充电式电动喷 枪 实际规格型号：无刷锂电18v 单位：台
采购数量 6

计量单位 台
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的29

物资名称 表笔
规格型号 -

定货要求 实际名称：表笔 实际规格型号：20A耐寒防冻 表笔 单位：支
采购数量 5

计量单位 付
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的30

物资名
称 移动电源

规格型
号 12000mA

定货要
求

实际名称：220V户外移 动电源 实际规格型号：最大输出功 率：2001W （含）-3000 W（含） 电 池容量：812
000MA 单位：台

采购数
量 4

计量单
位 个

交货地
址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段

交货日
期 2023年2月25日

备注

询价标的31

物资名称 高清球机
规格型号 DH-SD6A1220-HNI

定货要求 实际名称：模拟高清监控 球机 实际规格型号：DS-2DC722 3IW-A(AC24 V，带防雨措 施，底座） 单位：台
采购数量 5

计量单位 台
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段



交货日期 2023年2月25日
备注

询价标的32

物资名称 固态硬盘
规格型号 -

定货要求 实际名称：移动固态硬盘 实际规格型号：1TB、SSD 单位：台
采购数量 4

计量单位 块
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2023年2月25日
备注

采购要求

报价截止时间 2023-01-25 11:00:00

标的类型 物资
收货人 赵玉江
收货电话 13847107044

交货方式 到货验收

对供应商要求

保证金金额 0

缴费账号 11014561071009

开户行 平安银行天津分行营业部
收款人 鲁班（北京）电子商务科技有限公司
结算方式 银行电汇
发票种类 增值税专用发票
支付条件 货到付款
要求资质名称 无资质要求
要求资质说明 无资质要求


	中铁电化运管公司呼和浩特运营维管段（W）一般工器具询价采购
	询价标的1
	询价标的2
	询价标的3
	询价标的4
	询价标的5
	询价标的6
	询价标的7
	询价标的8
	询价标的9
	询价标的10
	询价标的11
	询价标的12
	询价标的13
	询价标的14
	询价标的15
	询价标的16
	询价标的17
	询价标的18
	询价标的19
	询价标的20
	询价标的21
	询价标的22
	询价标的23
	询价标的24
	询价标的25
	询价标的26
	询价标的27
	询价标的28
	询价标的29
	询价标的30
	询价标的31
	询价标的32
	采购要求
	对供应商要求

